
Uppopallosarjat 2008‐2009
yhteyshenkilö

Miesten SM
1. Riihimäen Urheilusukeltajat Aatos Grip 040 9022 994 aatos.grip@kolumbus.fi
2. Ahveniston vesipedot Antti Salonen 040 534 8899 antti.salon@gmail.com
3. Tampereen Urheilusukeltajat Seppo Anttola seppo.anttola@gmail.com
4. PSK Kupla Jaakko Nummelin 044 5184969 jaakko.nummelin@gmail.com
5.  Betta Krylov Aöexandre +7 903 711 6913 betta_club@mail.ru

Divisioona
1. Saaristomeren Sukeltajat John Peter 045 672 6900 jmrpet@utu.fi
2. Jyväskylän uppopalloilijat Ari Kautto 0400 162 778 ari.kautto@harvia.fi
3. Vesikotkat Jari Hovikorpi 040 5564 233 jari.hovikorpi@apricon.fi
4. Naiset Irina Viippola 050 357 4046 irina.viippola@desigence.com
5. Pietarsaari Diving‐80 Sami Tapio 040 5934 750 tampsa@kolumbus.fi

Seniorit
1. Jyväskylän uppopalloilijat Ari Kautto 0400 162 778 ari.kautto@harvia.fi
2. Tampereen Urheilusukeltajat Mikko Pitkänen 040 7177 328 pitkanenmikko@hotmail.com
3.  Joensuu ? akku@akkusinkkonen.fi

A‐Nuoret
1. Ylivieska‐Nivala Sami Savolainen 044 5440 321 sami.savolainen@kotinet.com
2. Kokkolan Merisaukot Antti Viirre 040‐7458737 antti_viirre@suomi24.fi
3. Tampereen Urheilusukeltajat Mikko Pitkänen 040 7177 328 pitkanenmikko@hotmail.com
4.  Vesikotkat Jari Hovikorpi 040 5564 233 jari.hovikorpi@apricon.fi

B‐Nuoret
1. Riihimäen Urheilusukeltajat Aatos Grip 040 9022 994 aatos.grip@kolumbus.fi
2. Murena Jussi Saari 040 5359 501 jussi.saari@nelonen.fi
3. Tampereen Urheilusukeltajat Mikko Pitkänen 040 7177 328 pitkanenmikko@hotmail.com


